9、2019年6月17日， 公司第四届董事会第十九次会议及第四届监事会第十五次会议审议通过了

《关于公司2018年限制性股票激励计划首次授予股票第一期解除限售的议案》。 本次符合解除限售条

件的激励对象共计179人，申请解除限售并上市流通的限制性股票数量1,398,000股，占公司股本总额

的0.1822%。 公司独立董事对此发表了独立意见，监事会发表了核查意见。

10、2019年8月13日，公司第四届董事第二十次会议审议通过了《关于回购注销已离职激励对象所

持已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》，同意回购注销4名已离职激励对象所持有的尚未解除

限售的限制性股票共计59,000股，首次授予人数由179人调整为176人，预留授予人数由14人调整为13

人。 公司独立董事对上述议案发表了独立意见，监事会对上述事项发表了核查意见。

2019年9月11日，公司2019年第二次临时股东大会审议通过了上述议案。

11、2020年3月29日，公司第四届董事第二十三次会议审议通过了《关于回购注销已离职激励对象

所持已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。 同意回购注销12名已离职激励对象所持有的尚未

解除限售的限制性股票共计143,000股。 公司独立董事对此发表了独立意见，监事会发表了核查意见。

二、本次限制性股票回购注销情况

（一） 回购数量

本次回购上述12名已离职激励对象所持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票共计143,000

股。

（二） 回购价格

依据公司《激励计划》第十四章“限制性股票的回购注销” 的相关规定，公司按本计划规定回购注

销限制性股票时，回购价格为授予价格，但若限制性股票在授予后，公司发生派息的，则回购价格P＝

P0-V（其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的授予价）。

本次拟回购限制性股票的授予价格均为1元/股。 2019年5月公司实施了2018年度每10股派8元的

利润分配方案及2019年10月公司实施了2019年半年度每10股派5元的利润分配方案，根据上述调整办

法，本次回购价格为-0.3元/股，回购价款共计人民币-42,900?元，即上述已离职对象应向公司支付回

购价款共计42,900元。

3、回购的资金来源

公司就本次限制性股票回购事项已向上述12名原激励对象支付回购价款共计人民币42,900元，资

金来源为各激励对象自有资金。

4、验资报告

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2020年4月30日出具了天健验〔2020〕101号验资报告。 截

至2020年4月28日止，公司减少股本人民币143,000元，变更为人民币767,169,000元。

三、预计本次回购注销前后公司股权结构的变动情况表

本次回购前 本次回购注销

数量

本次回购后

数量 比例 数量 比例

一

、

有限售条件股份

4,190,960 0.5462% 143,000 4,047,960 0.5276%

高管锁定股

788,000 0.1027% 788,000 0.1027%

股权激励限售股

3,402,960 0.4435% 143,000 3,259,960 0.4249%

二

、

无限售条件股份

763,121,040 99.4538% 763,121,040 99.4724%

三

、

股份总数

767,312,000 100.0000% 143,000 767,169,000 100.0000%

四、 回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不会影响公司管理团

队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告

九阳股份有限公司董事会

2020年5月14日

证券代码：

002659

证券简称：凯文教育 公告编号：

2020-028

北京凯文德信教育科技股份有限公司

关于召开

2019

年度网上业绩

说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

北京凯文德信教育科技股份有限公司（以下简称“公司” ） 已于2020年4月27日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露了公司《2019年年度报告全文及摘要》。 为便于广大投资者进一

步了解公司2019年度经营情况，公司定于2020年5月19日（周二）15:00-17:00在全景网举办2019年

度业绩说明会。 本次年度业绩说明会将采用网络远程方式举行， 投资者可登陆 “全景·路演天下”

（http://rs.p5w.net）参与本次年度业绩说明会。

出席本次年度业绩说明会的人员有：公司董事长、总经理徐广宇先生；独立董事钱明星先生；副总

经理、董事会秘书叶潇先生；财务负责人裴蕾女士。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

北京凯文德信教育科技股份有限公司董事会

2020年5月14日

股票代码：

000726 200726

股票简称：鲁泰

A

鲁泰

B

公告编号：

2020-044

鲁泰纺织股份有限公司关于公司控股

股东减持公司可转换债券的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重